
UCHWAŁA NR 0007.17.2019
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Goleszów na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.) na wniosek Wójta, Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr 0007.80.2018 Rady Gminy Goleszów z dnia 19 grudnia 2018 roku w ten 
sposób, że:

1. Zwiększa się budżet Gminy po stronie dochodów o kwotę 6.917,00 zł w tym: dochody bieżące o kwotę 
6.917,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

2. Zwiększa się budżet Gminy po stronie wydatków o kwotę 77.439,72 zł w tym: wydatki bieżące o kwotę 
77.439,72 zł oraz dokonuje przeniesień zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

3. Budżet Gminy po zmianach zamykać się będzie:

1) po stronie dochodów kwotą 51.788.445,11 zł;

2) po stronie wydatków kwotą 52.810.731,03 zł.

4. Ustala się deficyt w budżecie w wysokości 1.022.285,92 zł, który pokryty zostanie przychodami z tytułu:

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 902.285,92 zł;

2) zaciągniętej pożyczki ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach, w wysokości 120.000,00 zł.

5. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3.803.065,92 zł jak w załączniku nr 4 do 
uchwały, w tym z tytułu:

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 3.683.065,92 zł;

2) zaciągniętej pożyczki ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach, w wysokości 120.000,00 zł.

6. Ustala się dochody z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 163.000,00 zł 
oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w wysokości 179.711,53 zł i wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym 
Programie Przeciwdziałania Narkomanii w wysokości 10.000,00, jak w załączniku nr 5 do uchwały

7. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynikających z ustawy 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w wysokości 1.656.000,00 zł oraz wydatki na realizację zadań 
określonych w w/w ustawie w wysokości 1.699.811,19 zł, jak w załączniku nr 9 do uchwały.

8. § 12 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: „kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu 
w wysokości 1.022.285,92 (jeden milion dwadzieścia dwa tysiące dwieście osiemdziesiąt pięć 92/100) złotych”

9. W miejsce załącznika nr 3 wprowadza się nowy załącznik, o tym samym tytule, stanowiący załącznik nr 
3 do uchwały.

10. W miejsce załącznika nr 4 wprowadza się nowy załącznik, o tym samym tytule, stanowiący załącznik 
nr 4 do uchwały

11. W miejsce załącznika nr 5 wprowadza się nowy załącznik, o tym samym tytule, stanowiący załącznik 
nr 5 do uchwały.

Id: 39BBBB52-AE83-4E31-95E0-C19D0257613E. Podpisany Strona 1



12. W miejsce załącznika nr 6 wprowadza się nowy załącznik, o tym samym tytule, stanowiący załącznik 
nr 6 do uchwały.

13. W miejsce załącznika nr 10 wprowadza się nowy załącznik, o tym samym tytule, stanowiący załącznik 
nr 7 do uchwały.

14. Wprowadza się załącznik nr 11 do Uchwały Budżetowej Gminy Goleszów na 2019 rok, stanowiący 
załącznik nr 8 do uchwały.

15. Wprowadza się załącznik nr 12 do uchwały Budżetowej Gminy Goleszów na 2019 rok, stanowiący 
załącznik nr 9 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Karol Lipowczan

Id: 39BBBB52-AE83-4E31-95E0-C19D0257613E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 0007.17.2019

Rady Gminy Goleszów

z dnia 27 marca 2019 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 11 585 861,00 0,00 6 917,00 11 592 778,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

11 585 861,00 0,00 6 917,00 11 592 778,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 530 861,00 0,00 6 917,00 11 537 778,00

bieżące razem: 49 750 748,11 0,00 6 917,00 49 757 665,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 114 514,33 0,00 0,00 114 514,33

majątkowe

majątkowe razem: 2 030 780,00 0,00 0,00 2 030 780,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 980 780,00 0,00 0,00 1 980 780,00

Ogółem: 51 781 528,11 0,00 6 917,00 51 788 445,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 095 294,33 0,00 0,00 2 095 294,33

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 39BBBB52-AE83-4E31-95E0-C19D0257613E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 0007.17.2019

Rady Gminy Goleszów

z dnia 27 marca 2019 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 4 701 482,00 971 482,00 971 482,00 10 522,00 960 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 730 000,00 3 730 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport 

i łączność

po zmianach 4 686 482,00 971 482,00 971 482,00 10 522,00 960 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 715 000,00 3 715 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 478 750,00 948 750,00 948 750,00 0,00 948 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 530 000,00 3 530 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 4 463 750,00 948 750,00 948 750,00 0,00 948 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 515 000,00 3 515 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 477 047,11 6 880 847,11 6 612 159,20 5 440 957,00 1 171 202,20 0,00 247 160,00 21 527,91 0,00 0,00 1 596 200,00 1 596 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 8 467 547,11 6 871 347,11 6 602 659,20 5 440 957,00 1 161 702,20 0,00 247 160,00 21 527,91 0,00 0,00 1 596 200,00 1 596 200,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 98 700,00 98 700,00 98 700,00 13 300,00 85 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75075

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 89 200,00 89 200,00 89 200,00 13 300,00 75 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 166 100,42 17 986 100,42 16 154 737,00 12 500 207,00 3 654 530,00 1 240 000,00 498 377,00 92 986,42 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 917,00 6 917,00 6 917,00 6 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 18 173 017,42 17 993 017,42 16 161 654,00 12 507 124,00 3 654 530,00 1 240 000,00 498 377,00 92 986,42 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 334 869,42 8 254 869,42 7 878 393,00 6 901 536,00 976 857,00 0,00 283 490,00 92 986,42 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 917,00 6 917,00 6 917,00 6 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły 

podstawowe

po zmianach 8 341 786,42 8 261 786,42 7 885 310,00 6 908 453,00 976 857,00 0,00 283 490,00 92 986,42 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 172 708,00 157 708,00 94 400,00 63 480,00 30 920,00 63 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 711,53 26 711,53 26 711,53 0,00 26 711,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 199 419,53 184 419,53 121 111,53 63 480,00 57 631,53 63 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 153 000,00 138 000,00 84 400,00 63 480,00 20 920,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 711,53 26 711,53 26 711,53 0,00 26 711,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 179 711,53 164 711,53 111 111,53 63 480,00 47 631,53 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 39BBBB52-AE83-4E31-95E0-C19D0257613E. Podpisany Strona 1



przed zmianą 2 208 500,00 2 042 500,00 2 042 500,00 158 710,00 1 883 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 811,19 58 811,19 58 811,19 0,00 58 811,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

po zmianach 2 267 311,19 2 101 311,19 2 101 311,19 158 710,00 1 942 601,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 656 000,00 1 656 000,00 1 656 000,00 158 710,00 1 497 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 811,19 43 811,19 43 811,19 0,00 43 811,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90002

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi

po zmianach 1 699 811,19 1 699 811,19 1 699 811,19 158 710,00 1 541 101,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 145 800,00 145 800,00 145 800,00 0,00 145 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała 

działalność

po zmianach 160 800,00 160 800,00 160 800,00 0,00 160 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 831 500,00 831 500,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921

Kultura 
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 841 000,00 841 000,00 0,00 0,00 0,00 839 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92109

Domy 
i ośrodki 
kultury, 
świetlice 
i kluby po zmianach 549 500,00 549 500,00 0,00 0,00 0,00 549 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 52 733 291,31 45 881 421,31 31 992 075,69 20 464 406,00 11 527 669,69 2 343 472,00 11 281 359,29 114 514,33 0,00 150 000,00 6 851 870,00 6 850 870,00 0,00 1 000,00 0,00

zmniejszenie -24 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 101 939,72 101 939,72 92 439,72 6 917,00 85 522,72 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 52 810 731,03 45 973 861,03 32 075 015,41 20 471 323,00 11 603 692,41 2 352 972,00 11 281 359,29 114 514,33 0,00 150 000,00 6 836 870,00 6 835 870,00 0,00 1 000,00 0,00

Id: 39BBBB52-AE83-4E31-95E0-C19D0257613E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 0007.17.2019

Rady Gminy Goleszów z dnia 27 marca 2019 r.

zmieniający Załącznik nr 3 do Uchwały

Nr 0007.80.2018 z dnia 19 grudnia 2018 r.

Wydatki majątkowe budżetu Gminy na 2019 r.

Klasyfikacja budżetowaL.
p. Nazwa zadania

Dział Rozdz. §
Kwota w zł

1 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładu 
do WZC Sp. z o.o. w Ustroniu

010 01010 6010 1 000,00

2 Projekt i budowa wodociągu w Dzięgielowie przy 
ulicy Spacerowej

010 01010 6050 51 600,00

3 Projekt i budowa kanalizacji deszczowej przy 
budynkach komunalnych przy ul. Cisowej
w Cisownicy

010 01010 6050 35 670,00

4 Modernizacja układu pomiarowego kanalizacji 
w Puńcowie

010 01010 6050 20 000,00

5 Doposażenie kanalizacji w Puńcowie 010 01010 6060 20 000,00
6 Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy 

Goleszów
010 01010 6230 30 000,00

7 Pomoc finansowa dla Powiatu Cieszyńskiego - ul. 
Grabowa w Goleszowie

600 60014 6300 200 000,00

8 Modernizacja dróg na terenie Gminy Goleszów 600 60016 6050 485 000,00
9 Projekt i przebudowa drogi gminnej

ul. Osiedlowej w Goleszowie Równi wraz 
z odwodnieniem

600 60016 6050 2 300 000,00

10 Projekt i budowa drogi ul. Ożany w Cisownicy 600 60016 6050 550 000,00
11 Projekt i budowa mostu w ciągu drogi

ul. Miodowej w Lesznej Górnej
600 60016 6050 180 000,00

12 Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania 
w budynku gminnym przy ul. Głównej 
25 w Kozakowicach Dolnych

700 70005 6050 50 000,00

13 Zakup i montaż wodomierzy w budynkach 
komunalnych na terenie Gminy Goleszów

700 70005 6050 96 000,00

14 Projekt i budowa przyłączy gazowych w budynkach 
komunalnych przy ul. Cisowej w Cisownicy

700 70005 6050 32 000,00

15 Modernizacja budynku gminnego Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Cisownicy

700 70005 6050 15 000,00

16 Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania 
w budynkach komunalnych przy ul. Cisowej 
w Cisownicy

700 70005 6050 500 000,00

17 Zakup gruntów 700 70005 6060 87 400,00
18 Zakup i wdrożenie systemu eSesja 750 75022 6050 53 007,00
19 Zakup i wdrożenie oprogramowania 750 75023 6050 43 193,00

Id: 39BBBB52-AE83-4E31-95E0-C19D0257613E. Podpisany Strona 1



20 Przebudowa pomieszczeń budynku Urzędu Gminy 
Goleszów

750 75023 6050 60 000,00

21 Modernizacja budynku Urzędu Gminy Goleszów 
wraz z zagospodarowaniem terenu

750 75023 6050 1 440 000,00

22 Modernizacja części bojowej w budynku Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Dziegielowie

754 75412 6050 20 000,00

23 Dofinansowanie do zakupu lekkiego samochodu 
pożarniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Bażanowicach 

754 75412 6050 200 000,00

24 Modernizacja kotłowni w budynku Szkoły 
Podstawowej w Cisownicy

801 80101 6050 80 000,00

25 Modernizacja pokrycia dachowego w budynku 
Oddziału Przedszkolnego w Goleszowie Równi przy 
Szkole Podstawowej w Cisownicy

801 80103 6050 100 000,00

26 Zakup i transport urządzeń na doposażenie terenów 
rekreacji

851 85154 6050 15 000,00

27 Zakup serwera - Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Goleszowie

852 85219 6060 6 000,00

28 Dofinansowanie do wymiany źródeł ciepła 
w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych na 
terenie Gminy Goleszów

900 90005 6230 120 000,00

29 Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji - 
usuwanie wyrobów azbestowych

900 90026 6230 46 000,00

Razem: 6 836 870,00

Id: 39BBBB52-AE83-4E31-95E0-C19D0257613E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 0007.17.2019

Rady Gminy Goleszów z dnia 27 marca 2019 r.

zmieniający Załącznik nr 4 do Uchwały

Nr 0007.80.2017 z dnia 19 grudnia 2018 r.

Przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu Gminy na 2019 r.

l.p. Treść Kwota w zł
Przychody i dochody budżetu

1 Z kredytów 0,00
2 Z pożyczek 120 000,00

3
Z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku budżetu wynikającej
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

3 683 065,92

4 Razem przychody (1+2) 3 803 065,92
5 Dochody budżetu 51 788 445,11

Razem przychody i dochody (3+4) 55 591 511,03
Rozchody i wydatki budżetu

1 Spłata kredytów 800 000,00
2 Spłata pożyczek 1 980 780,00
3 Wydatki budżetu 52 810 731,03

Razem rozchody i wydatki (1+2+3) 55 591 511,03

Id: 39BBBB52-AE83-4E31-95E0-C19D0257613E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 0007.17.2019

Rady Gminy Goleszów z dnia 27 marca 2019 r.

zmieniający Załącznik nr 5 do Uchwały

Nr 0007.80.2018 z dnia 19 grudnia 2018 r.

Dochody z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki finansowane z tych 
dochodów w 2019 r.

DOCHODY
Klasyfikacja

Rodzaj dochodu Kwota w zł
Dział Rozdz. §

1 2 3 4 5

Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych

        163 000,00   756 75618 0480

WYDATKI
Klasyfikacja

Rodzaj wydatku  Kwota w zł 
Dział Rozdz. §

1 2 3 4 5
Ogółem           10 000,00   851 85153
Działalność profilaktyczna, 
informacyjna, edukacyjna oraz 
szkoleniowa w zakresie 
rozwiązywania problemów 
narkomanii.

W zależności od 
rodzaju wydatków

Ogółem         179 711,53   851 85154

Działalność profilaktyczna, 
informacyjna, edukacyjna dla dzieci 
i młodzieży w zakresie 
rozwiązywania problemów 
alkoholowych.

Pomoc psychologiczna, prawna 
i terapeutyczna dla osób 
uzależnionych i ich rodzin.

Koszty działalności pracy Komisji.

Zakup i transport urządzeń na 
doposażenie terenów rekreacji

W zależności od 
rodzaju wydatków

Id: 39BBBB52-AE83-4E31-95E0-C19D0257613E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 0007.17.2019

Rady Gminy Goleszów z dnia 27 marca 2019 r.

zmieniający Załącznik nr 6 do Uchwały

Nr 0007.80.2018 z dnia 19 grudnia 2018 r.

Dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie ustawami w 2019 r.

I. Dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie zadań zleconych Gminie:

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Planowana 

dotacja na rok 
2019

Dochody budżetu państwa 
związane 

z realizacją zadań 
zleconych jst 

Dochody własne jst 
z realizacji zadań 

zleconych 

Jednostka 
realizująca

1 2 3 4 5 6 7
750 Administracja publiczna 61 560,00 147,00 0,00 Urząd Gminy

75011 Urzędy wojewódzkie 61 560,00 147,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami  - dochody bieżące

61 560,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

3 000,00
Urząd Gminy

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 500,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami  - dochody bieżące

2 500,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami  - dochody bieżące

500,00

752 Obrona narodowa 800,00 Urząd Gminy
75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami  - dochody bieżące

800,00

Id: 39BBBB52-AE83-4E31-95E0-C19D0257613E. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 5 358,88 200,00 0,00  GOPS 
85215 Dodatki mieszkaniowe 488,88

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami  - dochody bieżące

488,88

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 500,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami  - dochody bieżące

1 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 370,00 200,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami  - dochody bieżące

3 370,00

855 Rodzina 10 384 820,00 80 845,00 53 900,00 GOPS
85501 Świadczenie wychowawcze 7 082 516,00

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci  - dochody bieżące

7 082 516,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 954 124,00 80 800,00 53 900,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami  - dochody bieżące

2 954 124,00

85503 Karta Dużej Rodziny 45,00
85504 Wspieranie rodziny 335 110,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami  - dochody bieżące

335 110,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

13 070,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami  - dochody bieżące

13 070,00

Ogółem: 10 455 538,88 81 192,00 53 900,00

Id: 39BBBB52-AE83-4E31-95E0-C19D0257613E. Podpisany Strona 2



II. Wydatki na finansowanie zadań zleconych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowana dotacja 
na rok 2019

Jednostka realizująca

1 2 3 4 5
750 Administracja publiczna 61 560,00 Urząd Gminy

75011 Urzędy wojewódzkie 61 560,00
Wydatki bieżące w tym: 61 560,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 61 205,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 355,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 000,00 Urząd Gminy
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 500,00

Wydatki bieżące w tym: 2 500,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 500,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 0,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

500,00

Wydatki bieżące w tym: 500,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 500,00

752 Obrona narodowa 800,00 Urząd Gminy
75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00

Wydatki bieżące w tym: 800,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 800,00

852 Pomoc społeczna 5 358,88 GOPS
85215 Dodatki mieszkaniowe 488,88

Wydatki bieżące w tym: 488,88
Wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 479,29
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 9,59

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 500,00
Wydatki bieżące w tym: 1 500,00
Wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 1 500,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 370,00

Id: 39BBBB52-AE83-4E31-95E0-C19D0257613E. Podpisany Strona 3



Wydatki bieżące w tym: 3 370,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 370,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 0,00

855 Rodzina 10 384 820,00 GOPS
85501 Świadczenie wychowawcze 7 082 516,00

Wydatki bieżące w tym: 7 082 516,00
Wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 6 978 148,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 96 855,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 7 513,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 954 124,00

Wydatki bieżące w tym: 2 954 124,00
Wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 2 752 521,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 184 729,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 16 874,00

85504 Wspieranie rodziny 335 110,00
Wydatki bieżące w tym: 335 110,00
Wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 321 110,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 4 000,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

13 070,00

Wydatki bieżące w tym: 13 070,00
Wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 0,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 13 070,00

Ogółem: 10 455 538,88

Id: 39BBBB52-AE83-4E31-95E0-C19D0257613E. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 0007.17.2019

Rady Gminy Goleszów z dnia 27 marca 2019 r.

zmieniający Załącznik nr 10 do Uchwały

Nr 0007.80.2018 z dnia 19 grudnia 2018 r.

Dotacje udzielane z budżetu Gminy na 2019 rok

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury

Lp. Dział Rozdział Nazwa podmiotu/zadania Planowana 
dotacja na 2019 r.

wydatki bieżące
1 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Goleszowie 500 000,00
2 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Goleszowie 290 000,00

RAZEM: 790 000,00 

Dotacje celowe przekazane innym jednostkom samorządu terytorialnego

Lp. Dział Rozdział Nazwa podmiotu/zadania Planowana 
dotacja na 2019 r.

wydatki bieżące
1 801 80195 Wpłaty dla innych jst z tytułu uczęszczania uczniów 

będących mieszkańcami Gminy Goleszów na naukę 
innych religii w innych gminach

10 000,00

2 851 85158 Pomoc finansowa dla Miasta Bielsko - Biała na 
prowadzenie Ośrodka Przeciwdziałania Problemom 
Alkoholowym w zakresie przyjmowania osób
z terenu Gminy Goleszów

9 708,00

3 852 85205 Pomoc finansowa na prowadzenie Powiatowego Ośrodka 
Wsparcia dla osób dotkniętych przemocą w rodzinie 

16 564,00

4 855 85510 Powadzenie placówki wsparcia dziennego
w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej

15 000,00

RAZEM: 51 272,00
wydatki majątkowe

1 600 60014 Pomoc finansowa dla Powiatu Cieszyńskiego -
ul. Grabowa w Goleszowie

200 000,00

RAZEM: 200 000,00 

Dotacje celowe dla instytucji kultury

Lp. Dział Rozdział Nazwa podmiotu/zadania Planowana 
dotacja na 2019 r.

wydatki bieżące
1 921 92109 Organizacja gminnych imprez kulturalnych 40 000,00
2 921 92109 Impreza "Noc Świętojańska III" 9 500,00

RAZEM: 49 500,00 

Id: 39BBBB52-AE83-4E31-95E0-C19D0257613E. Podpisany Strona 1



Zwtoty dotacji oraz płatności

Lp. Dział Rozdział Nazwa podmiotu/zadania Planowana 
dotacja na 2019 r.

wydatki bieżące
1 855 85501 Zwroty nienależnie pobranych świadczeń z GOPS 17 000,00
2 855 85502 Zwroty nienależnie pobranych świadczeń z GOPS 15 000,00

RAZEM: 32 000,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Nazwa podmiotu/zadania Planowana 
dotacja na 2019 r.

Dotacje podmiotowe dla niepublicznych placówek oświatowo - wychowawczych
wydatki bieżące

1 801 80104 Niepubliczne Przedszkole Twórcze "To Tu" 520 000,00
2 801 80104 Przedszkole Niepubliczne "Ocean Marzeń' 210 000,00
3 801 80149 Niepubliczne Przedszkole Twórcze "To Tu' 500 000,00

RAZEM: 1 230 000,00 

Dotacje celowe

Lp. Dział Rozdział Nazwa podmiotu/zadania Planowana 
dotacja na 2019 r.

wydatki bieżące
1 010 01009 Gminna Spółka Wodna w Goleszowie 10 000,00
2 851 85154 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 53 600,00
3 852 85230 Dystrybucja żywności dla mieszkańców gminy 3 600,00
4 926 92605 Dotacje na zadania w zakresie sprzyjania rozwojowi 

sportu 165 000,00
RAZEM: 232 200,00 

wydatki majątkowe
1 010 01010 Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy 

Goleszów
30 000,00

2 900 90005 Dofinansowanie do wymiany źródeł ciepła w budynkach 
mieszkalnych jednorodzinnych

120 000,00

3 900 90026 Usuwanie wyrobów azbestowych 46 000,00
RAZEM: 196 000,00 

Ogółem dotacje bieżące 2 384 972,00
Ogółem dotacje majątkowe 396 000,00

RAZEM 2 780 972,00

Id: 39BBBB52-AE83-4E31-95E0-C19D0257613E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 0007.17.2019

Rady Gminy Goleszów

z dnia 27 marca 2019 r.

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań z zakresu 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej

DOCHODY
Dział Rozdział Nazwa Kwota

1 2 3 4
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00

90019 Pozostałe zadania związane z gospodarką odpadami 60 000,00
wpływy z różnych opłat 60 000,00

RAZEM: 60 000,00

WYDATKI
Dział Rozdział Nazwa Kwota

1 2 3 4
010 Rolnictwo i łowiectwo 14 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 14 000,00
a)wydatki majątkowe
w tym: 14 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 46 000,00
90026 Pozostałe zadania związane z gospodarką odpadami 46 000,00

a)wydatki majątkowe
w tym: 46 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 46 000,00

RAZEM: 60 000,00

Id: 39BBBB52-AE83-4E31-95E0-C19D0257613E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 0007.17.2019

Rady Gminy Goleszów

z dnia 27 marca 2019 r.

Dochody i wydatki związane z gospodarowaniem odpadów komunalnych na terenie gminy na 2019 rok

DOCHODY
Dział Rozdział Nazwa Kwota

1 2 3 4
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 656 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 656 000,00
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

1 656 000,00

RAZEM: 1 656 000,00

WYDATKI
Dział Rozdział Nazwa Kwota

1 2 3 4
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 699 811,19

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 699 811,19
w tym:
 - wydatki bieżące 1 699 811,19
świadczenia na rzecz osób fizycznych
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 158 710,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 541 101,19

RAZEM: 1 699 811,19

Id: 39BBBB52-AE83-4E31-95E0-C19D0257613E. Podpisany Strona 1




